
 Protokół nr 50/VII/2018

z obrad L sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Trąbki Wielkie

z dnia 30 marca 2018 roku

Rozpoczęcie sesji – godz. 15:00

Zakończenie sesji – godz. 15:25

Sesja odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Trąbki Wielkie, przy ul. Gdańskiej 12.

Sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Pan Zbigniew Leszczyński.

Ad 1.

Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Leszczyński rozpoczął obrady witając wszystkich obecnych.

W sesji Rady ponadto uczestniczyli: Błażej Konkol – Wójt Gminy, Radcy Prawni: Marcina Skalskiego oraz

Wawrzyńca Rybaka. 

W obradach uczestniczy 14 radnych, zatem wszystkie  podejmowane uchwał  będą  prawomocne.  Brak

Radnego Mariana Płotki. 

Obrady protokołowała Katarzyna Czyż.

<Listy     obecności     stanowią     załącznik     nr     1     do     protokołu.>

Przewodniczący  Rady  Gminy-  odczytał  wniosek  Wójta  Gminy  w  sprawie  potrzeby  zwołania  sesji

nadzwyczajnej – załącznik do protokołu. 

Zatwierdzenie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Gminy - przedstawił porządek obrad. 

1. Sprawy regulaminowe:

- Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad

- Zatwierdzenie porządku obrad.

2. Podjęcie uchwały w sprawie podziału Gminy Trąbki Wielkie na okręgi wyborcze w wyborach do Rady

Gminy Trąbki Wielkie – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

3. Zamknięcie obrad sesji nadzwyczajnej.

Przewodniczący Rady Gminy - spytał, czy ktoś wnosi uwagi do porządku obrad. 

Uwag nie zgłoszono. Przystąpiono do  przegłosowania porządku obrad. 

W głosowaniu udział bierze 14 radnych. 

Przewodniczący Rady Gminy spytał, kto jest za przyjęciem w/w  porządku obrad.
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Głosowanie:
Za -14
Przeciw -  0   
Wstrzymało się -  0   

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie przyjęła porządek obrad.

Ad 2 Podjęcie uchwały w sprawie podziału Gminy Trąbki Wielkie na okręgi wyborcze w wyborach do
Rady Gminy Trąbki Wielkie – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

/Projekt uchwały radni otrzymali w dniu /

Wójt  Gminy  Błażej  Konkol   –  przed  przystąpieniem do  uzasadnienia  uchwały, przeprosił  radnych  za
konieczność  zwołania  sesji nadzwyczajnej.  Podał,  że  w  rozmowie  telefonicznej  z  przedstawicielem
Krajowego  Biurem  Wyborczego  dowiedział  się,  że  Rada  Gminy  musi podjąć  przedmiotową  uchwałę.
Kolejno uzasadnił potrzebę podjęcia uchwały informując, że podział na okręgi wyborcze jest taki sam jak do
tej pory. Niczego nie zmieniamy, ale z uwagi na wejście  w życie nowej ustawy z dnia 11 stycznia 2018r o
zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i
kontrolowania niektórych organów publicznych Rada Gminy ma obowiązek dokonania podziału na okręgi
wyborcze w terminie do dnia 3 kwietnia 2018r.   

Przewodniczący  Rady  Gminy –  zwrócił  uwagę,  że  w  pierwotnej  wersji  nie  zgadzały  się  wyliczenia
procentowe przedstawicielstwa. Zapytał, czy w projekcie przedmiotowej uchwały zostało to  poprawione.

Wójt Gminy – podał, że tak, zostało to zmienione. Kolejno wyjaśniając powyższą kwestie, nawiązał do
uzasadnienia, w którym wszystko jest przedstawione i przeliczone. 

Przewodniczący Rady Gminy – zapytała, czy są jakieś pytania. Pytań nie zgłoszono. 

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

Obecnych podczas głosowania było 14 radnych.

Głosowanie:

Za – 14

Przeciw –   0

Wstrzymało się –   0

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr L/352/2018 w w/w sprawie.

Ad 4 Zamknięcie sesji nadzwyczajnej.

Przewodniczący Rady Gminy – zamknął sesję nadzwyczajną dziękując wszystkim za czynny udział. 

Sporządziła: Przewodniczący Rady Gminy 

(-) K. Czyż               (-) Zbigniew Leszczyński

2


